令和６年２月２７日

ジュニアクラブ指導者

                                          秋田県小学生ソフトテニス協議会

                                             会 長  伊 藤  清 幸

２級審判･ジュニア審判講習会の開催について（お知らせ）

  標記講習会を大仙市総合公園を会場に下記のとおり開催いたしますので、保護者・

子ども達に周知していただき、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１． 日 時 令和６年４月６日（土）午前 8 時 30 分受付  11 時 30 分頃終了予定

２．場 所  大仙市仙北健康広場コート（仙北テニスコート）

３．経 費 ２級審判 ジュニア審判

 審判講習会受講料 1,000円

 ルールブック      1,000円

 審判資格申請料    3,000円

   審判講習会受講料  500円

   審判資格申請料    1,000円

    合    計       5,000円      合    計        1,500円

４．講 師 日本ソフトテニス連盟公認 マスターレフェリー 福田 浩

５．その他

          ・試合に出場する選手で未取得の場合は、受講をお願いします。
          ・審判の講習会ですのでマッチの仕方は事前に教えるようにお願いします。
          ・経費は、当日本部に納めてください。

          ・申し込みは、別紙にて３月２７日（水）まで申し込んでください。

      メールでお知らせください。

                                    連絡先 秋田県小学生ｿﾌﾄﾃﾆｽ協議会 福田

                                            メール hisk0521@plum.plala.or.jp

                                          携 帯 ０９０－３３６５－０４５５